Ne n/n

ak;lz:gnom\lmmbwmw

NRN NN NN
coRwNPFobbREGR

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

XepTBoBaTenb

Tpouukaa AHHa AnekcaHapoBHa
KpacHopyukas HOnua BnagumvposHa
Fony6eBa Mapusa HukonaesHa
KHsizeBa Onbra AnekcaHapoBHa
KameHeBa Mapusi CepreeBHa

Tutkos Uropb Bopucosuy

Tpouukas VNpuHa AnekcaHgposHa
BuwHakosa TaTbaHa HukonaesHa
MaxoHuHa OkcaHa CepreeBHa
MakwwnHa EkatepuHa BanepbesHa
MuwekypuHa Jllo60Bb BukTOpOBHA
CAOOBCKAA ONNblrA HUKONAEBHA
Mosranesa CseTnaHa AnekceesHa
BacunbeBa EneHa BuktoposHa
Monockosa llarasibss BUKTOpOBHA
MurnHa EneHa AnekcaHgpoBHa
VBaHoBa TaTtbsiHa AKOBNEBHA
11cpdmnbeBa Onbra CepreeBHa
CemeHoBa AHxenuka BnagumuposHa
3apybuHa HvHa MeHHagbeBHa
BuwHsakosa AnekcaHgpa CepreesHa
IONAAWEBA OJIblr'A AHAPEEBHA
Tomunosa Mapus AnekcaHgpoBHa
MaHko Onbra MeTpoBHa

BorgaHosa HuHa MapunaHoBHa
Aynkaii VipuHa CepreeBHa

[epraesa Mapus ViBaHOoBHa
[epraesa Mapus ViBaHoBHa
TpeTbsikoBa AHacTacus JleoHUgoBHA
Bucnbix FOrnHa HOpbeBHa

Bensesa Onus AMuTpneBHa

MuruH /Anekcangp /AnekcaHaposmy
Knenukosa 305 BacunbesHa
KamakuHa ViprHa MuxaiinosHa
Ko3seHkoBa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa
MeTtyxoBa AHHa CepreesHa
Ywapaynu AmuTtpuii Bnagumuposuy
Mopo3oBa OkcaHa BnagumuposHa
AkceHoBa AHacTtacusi BUKTopoBHa
FoBopyxuHa Hatanbs AnekcaHgposHa
Yypnosa KceHusa CepreesHa

PeKBU3NTbI AoroBopa

6/H 0T 09.01.2019
6/H 0T 09 01.2019
6/H oT 10.01.2019
6/H oT 16.01.2019
6/ o1 18 01.2019
6/H 0T 01.02.2019
6/H 0T 01.02.2019
6/m 01 07.02.2019
6/H oT 13.02.2019
6/H oT 19.02.2019
6/H 0T 01.03.2019
6/H 0T 07.03.2019
6/ o1 13.03.2019
6/H 0T 20.03.2019
6/H 0T 01.04.2019
6/n 0T 01.04.2019
6/H 0T 03.04.2019
6/H oT 11.04.2019
6/H 0T 16.04.2019
6/H o1 06.05.2019
6/H oT 06.05.2019
6/H oT 06.05.2019
6/H oT 06.05.2019
6/H 0T 07.05.2019
6/v ot 13.05.2019
6/H oT 13.05.2019
6/H oT 14.05.2019
6/ oT 14 05.2019
6/H oT 14.05.2019
6/H o1 15.05.2019
6/H oT 16.05.2019
6/H o1 20.05.2019
6/H oT 21.05.2019
6/H 0T 04.06.2019
6/n oT 06.06 2019
6/v ot 13.06 2019
6/v ot 13.06.2019
6/H o1 20.06 2019
6/H oT 1208.2019
6/H oT 22.08 2019
6/H oT 28 08.2019

HanpaBneHue pacxoga no [0roBopy

ocTaTtok Ha 01.01.2019 rog

YKpenneHme matepuanbHO-TEXHUUECKO 6asbl
YKpenneHne MaTepuasibHo-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpenneHne matepuanbHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpenneHne matepuanbHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpenneHne matepuanbHo-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpeneHne MaTepuasibHO-TEXHNYECKON 6asbl
YKpenieHne MaTepuasibHo-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpeneHne MaTepuasibHo-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpenieHne MaTepuasibHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpenieHne MaTepuasibHO-TEXHUYECKON 6a3bl
YKpeneHne MaTepuaibHO-TEXHUYECKON 6a3bl
YKpeneHne MaTepuasibHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpEnneHne MaTepuanbHO-TEXHUYECKol 6asbl
YKpenneHne matepuaibHo-TEXHNYECKON 6asbl
YKpEnneHne maTepuaibHO-TEXHNYECKON 6asbl
YKpEnneHne marepnasibHo-TEXHUYEeCKol 6a3bl
YKpenneHne MarTepuasibHO-TEXHUYECKOl 6a3bl
YKpenieHue matepuanbHO-TEXHNYECKO 6asbl
YKpenneHne MaTepuasibHo-TEXHNYECKON 6asbl
YKPEnneHne matepuanbHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpEnneHne MaTepuanbHO-TEXHUYECKOl 6asbl
YKpenneHne MaTepuanbHo-TEXHNYECKON 6asbl
YKpEnneHne MaTepuanbHo-TEXHNYECKON 6asbl
YKpEnneHne matepuanbHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpenneHne mMarepuasibHo-TEXHUYECKOI 6asbl
YKpEnneHne matepuasibHO-TEXHUYECKON 6asbl
YKpEnneHne MarepuasibHo-TEXHUYECKOI 6asbl
YKpenneHne MaTepuaibHo-TEXHUYECKON 6asbl
YKpenneHne MaTepuaibHO-TEXHNYECKON 6asbl
YKpeneHme matepuanbHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpenneHne MarepuasibHo-TEXHUYECKOI 6asbl
YKpenneHne matepuanbHO-TEXHNYECKON 6asbl
YKpenneHne MaTepuasibHo-TEXHNYECKON 6asbl
YKpenneHne mMartepuasibHo-TEXHUYECKOI 6a3bl
YKpEeneHne marepnasibHO-TEXHUYECKol 6asbl
YKpeneHme MaTepuaibHO-TEXHUYECKON 6a3bl
YKpenneHne MatepuanbHO-TEXHUYECKO 6asbl
YKpeneHne matepuasibHO-TEXHUYECKoi 6asbl
YKpenneHne MaTepuasibHoO-TEXHUYECKOl 6asbl
YKpeneHne MaTepuasibHO-TEXHUYECKOI 6asbl
YKpeneHne MaTepuasibHo-TEXHUYECKOI 6a3bl

Cymma

0110
500,00
500,00
500.00
500.00
500.00
500.00
500,00
500,00
500,00
500,00
1000,00
500,00
500,00
1000.00
500.00
1000,00
1000.00
500.00
500,00
500,00
500.00
500.00
1000.00
500.00
1000,00

2000,00
552.00
1448,00
500,00
800.00
500.00
1000.00
1000.00
500.00
500,00
6000.00
500.00
500,00
500.00
500.00
500,00

OTYET o pacxof0oBaHuK CPeACTB 06POBO/IbHbLIX MOXEPTBOBAHUUN U LiefIeBbiX B3HOCOB (PU3NYECKUX NTNL,
3a 1-4 kB 2019 .

D akTMYecKkuit pacxos

cpeAcTB 40GPOBOAbHBIX

noxepTsoB» lluun

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500.00
500,00
500,00
1000,00
500,00
500,00
1000,00
500,00
1000,00
1000,00
500,00
500,00
500.00
500.00
500,00
1000,00
500,00
1000,00
2000,00
552.00
1448,00
500,00
800,00
500,00
1000.00
1000.00
500,00
500,00
6000.00
500,00
500,00
500,00
500,00
500.00

Mpunoxexue K npukasy
Ynpasneuus o6pa3oBaHns
oT 29 gekabps 2016r. Ne514

PeKkBM3NTbl OCHOBaHUA PekBu3nTbLl onnatsl Cymma MpumeuyaHue
MonoteHouyHunya A/c8
530*780*100;
OO0 "®uHHO-Yropckas
Monotexounuya A/c8 .
530820100 me6esb" HaknagHas 6 ot 18052,00
' 25.03.2019
[opweyHnya
1190*1010*290 (a/c8)
cTon
o OO0 "HMKA" ToBapHas
PA3AENOYHbLIN C 16600,00

HaknagHaa 1ot 03.12.2019
BOPTOM 800*600 AC8



41 JleBuukas BaneHTuHa VBaHoBHa
42 CokonoBa EBreHus AnekcaHgpoBHa
43 3aluHxHHa EneHa MpuropbesHa
Bucnbix AnekcaHgp Bacunbesny
Bucnbix AnekcaHgp Bacunbesny
45 [openosa Hagexaa BnagumuposHa
46 Muran AHHa CepreeBHa

47 CokonoBa VpvHa MuxaiinosHa

48 OkyHesa Jliogmuna tOpbeBHa

49 Ky3HelLoBa AHHa AHaTO/NbEBHA

50 Muxaiinosa tOnusi HukonaesHa

51 MrymHoBsa Hartanbsi BuktoposHa
52 CemakoBa Onbra MuxaiinosHa

53 AHpapusiHoBa TaTtbsaHa AHApeeBHa
54 BopoHuoBa Onbra /lsBoBHa

55 Tpouukas AHHa AnekcaHapoBHa

PykoBoguTens

FnaBHbIii Byxrantep

fHata .,-I I/I /

6/H
6/H
6/H
6
6/H
6
6/H
6/H
6/H
6/H
6/H
6/H
6/H
6/H
6/H
6/H

T

T

oT 28 08.2019
oT 11 09.2019
oT 16.09.2019
oT 18.09.2019
ot 18.09.2019
ot 23.09.2019
oT 11.10.2019
oT 25.10.2019
ot 25.10.2019
oT 28.10.2019
ot 25 11.2019
or 11.12.2019
oT 11 12.2019
oT 24.12.2019
oT 24.12 2019
oT 26.12.2019

Weeyosa M M.

31 12.2019

YKpernneHme matTepuanbHO-TEXHUYECKO Gasbl
YKperneHme maTepuanbHo-TEXHNYECKON 6a3bl
YKperneHme maTepuanbHO-TEXHUYECKO Gasbl
YKpernneHme maTepuanbHO-TEXHUYECKO Gasbl
YKpereHme matepuanbHO-TEXHUYECKO Gasbl
YKpereHme matepuanbHO-TEXHUUECKO 6asbl
YKpernneHme maTepuanbHO-TEXHUYECKO Gasbl
YKpEeneHne matepuanbHo-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpenneHne matepuanbHO-TEXHNHYECKO 6a3bl
YKpEneHne MaTepuanbHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpEnneHne matepuanbHO-TEXHNYECKON 6a3bl
YKpEenneHne matepuanbHo-TEXHNYECKON 6a3bl
YKperneHme matepuaTbHO-TEXHUYECKON Gasbl
YKpEnneHne MaTepuaTbHO-TEXHUYECKOMN 6a3bl
YKpEnneHne matepuanbHO-TEXHNYECKON 6asbl
YKpEneHne MaTepuaTbHO-TEXHUYECKOMN 6a3bl

500.00
500,00
500,00
352,00
148,00
500,00
500,00
500.00
500,00
500,00
500,00
1000,00
500,00
500,00
500,00
500,00
40800,00

500.00
500,00
500,00
352,00
148,00
500,00
500,00
500,00
500.00
500,00
500,00
1000,00
500,00
500,00
500,00
500,00

40800.00

Mya3bikasibHas
bapabaHHasi ycTaHOBKa,
My3bIKaJIbHbIi1
VHCTPYMEHT, CUHTe3aTop

0,00

OO0 "THOM" ToBapHas
HaknafHas 226 ot 26.12.2019

0,00

ocTatok Ha 01.01.2019 r

OcTaTok Ha KOHel| KkBapTana

6148,00

40800,00

0,00
0,00

0,00



