## ОТЧЕТ о расходовании средств добровольных пожертвований и целевых взносов физических лиц за 1-4 кв 2019 г.

Приложение к приказу
Управления образования
от 29 деквбря 2016г. №514

№ 11/11	Жертвовятель	Реквизиты договора	Няпрявление рясхода по договору	Сумма	Фактический рясход средств добровольных пожертвовяний	Реквизиты основания	Реквизиты оплаты	Суммя	Примечани
			остаток на 01.01.2019 год	0,00					
1	Троицкая Анна Александровна	б/н от 09.01.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
2	Красноруцкая Юлия Владимировна	б/н от 09 01.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00		ООО "Финно-Угорская мебель" накладная 6 от 25.03.2019	18052,00	
3	Голубева Мария Николаевна	б/н от 10.01.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
4	Князева Ольга Александровна	б/н от 16.01.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
5	Каменева Мария Сергеевна	б/н от 18 01,2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
6	Титков Игорь Борисович	б/н от 01.02.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
7	Тронцкая Ирина Александровна	6/н от 01.02.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
8	Вишнякова Татьяна Николаевна	6/н от 07.02.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500.00				
9	Махонина Оксана Сергеевна	б/н от 13.02.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
10	Пакшина Екатерина Валерьевна	6/н от 19.02.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
11	Мишекурина Любовь Викторовна	б/н от 01.03.2019	укрепление материально-технической базы	1000,000	1000,00	1			
12	САДОВСКАЯ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА	б/н от 07.03.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00	Полотеночница Д/с8			
13	Мозгалева Светлана Алексеевна	б/н от 13.03,2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00	530*780*100;			
14	Васильева Елена Викторовна	б/н от 20.03.2019	укрепление материально-технической базы	1000,00	1000,00	Полотеночница Д/с8 530*820*100;			
15	Полоскова Наталья Викторовна	6/н от 01.04.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
16	Пигина Елена Александровна	6/н от 01.04.2019	укрепление материально-технической базы	1000,00	1000,00	Горшечница			
17	Иванова Татьяна Яковлевна	б/н от 03.04.2019	укрепление материально-технической базы	1000.00	1000,00	1190*1010*290 (д/c8)			
18	Перфильева Ольга Сергеевна	б/н от 11.04.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
19	Семенова Анжелика Владимировна	б/н от 16.04.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
20	Зарубина Нина Геннадьевна	б/н от 06.05.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
21	Вишнякова Александра Сергеевна	б/н от 06.05.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
22	ЮЛДАШЕВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА	б/н от 06.05.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00	1			
23	Томилова Мария Александровна	б/н от 06.05.2019	укрепление материально-технической базы	1000,00	1000,00				
	Майко Ольга Петровна	б/н от 07.05.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
25	Богданова Нина Мариановна	б/н от 13.05.2019	укрепление материально-технической базы	1000,00	1000,00				
26	Дулкай Ирина Сергеевна	б/н от 13.05.2019	укрепление материально-технической базы	2000,00	2000,00				
27	Дергаева Мария Ивановна	б/н от 14.05.2019	укрепление материально-технической базы	552,00	552,00				
	Дергаева Мария Ивановна	б/н от 14 05.2019	укрепление материально-технической базы	1448,00	1448,00				
28	Третьякова Анастасия Леонидовна	б/н от 14.05.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00	1			
29	Вислых Югина Юрьевна	б/н от 15.05.2019	укрепление материально-технической базы	800,00	800,00	1			
30	Беляева Юлия Дмитриевна	б/н от 16.05.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
31	Пигин Александр Александрович	6/н от 20.05.2019	укрепление материально-технической базы	1000,00	1000,00	1			
32	Клепикова Зоя Вясильевна	б/н от 21.05.2019	укрепление материально-технической базы	1000,00	1000,00	СТОЛ РАЗДЕЛОЧНЫЙ С БОРТОМ 800*600 ДС8	ООО "НИКА" товарная накладная 1 от 03.12.2019		
33	Камакина Ирина Михайловна	б/н от 04.06.2019	укрепление материально-технической базы	500.00	500.00				
34	Козенкова Татьяна Александровна	б/н от 06.06.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
35	Петухова Анна Сергеевна	б/н от 13.06.2019	укрепление материально-технической базы	6000,00	6000,00			16600,00	
36	Ушараули Дмитрий Владимирович	б/н от 13.06.2019	vкрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
37	Морозова Оксана Владимировна	б/н от 20.06.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
38	Аксенова Анастасия Викторовна	б/н от 12 08.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
39	Говорухина Наталья Александровна	б/н от 22.08 2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
40	Чудова Ксения Сергеевна	б/н от 28 08.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500.00				

41	Девицкая Валентина Ининовия	6/н от 28 08.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00	]			
42	Соколова Евгения Александровна	б/н от 11 09.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
43	Зашихина Елена Григорьский	б/н от 16.09.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
44	Вислых Александр Васильевич	б/н от 18.09.2019	укрепление материально-технической базы	352,00	352,00				
	Вислых Александр Васильевич	6/н от 18.09.2019	укрепление материально-технической базы	148,00	148,00				
45	Горелова Надежда Владимировна	б/н от 23.09.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
46	Пиган Анна Сергеевна	б/н от 11.10.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
47	Соколова Ирина Михайловна	б/н от 25.10.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
48	Окунева Людмила Юрьевна	б/н от 25.10.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00	Музыкальная			
49	Кузнецова Анна Анатольевна	б/н от 28.10.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00	барабанная установка,	ООО "ГНОМ" товарная	6148.00	
50	Михайлова Юлия Николаевна	б/н от 25 11.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00	музыкальный	накладная 226 от 26.12.2019	0140,00	
51	Игумнова Наталья Викторовна	б/н от 11.12.2019	укрепление материально-технической базы	1000,00	1000,00	инструмент, синтезатор			
52	Семакова Ольта Михайловна	6/н от 11 12.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
53	Андриянова Татьяна Андреевна	б/н от 24.12.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
54	Воронцова Ольга Львовна	б/н от 24.12.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
55	Тронцкая Анна Александровна	б/н от 26.12.2019	укрепление материально-технической базы	500,00	500,00				
				40800,00	40800,00	0,00	0,00	40800,00	00,00

Руководитель

Главный бухгалтер

Дата

Виспых Г.Е.

Швецова М М

31 12.2019

остаток на 01.01 2019 г

Остаток на конец квартала

0,00 0,00